



Hyvät kollegat,

Hyvää alkanutta vuotta 2023! Kevät koputtelee jo kulman takana Etelä-Suomessa, kun taas Levillä tykitetään rinteitä Lapin kurssia varten. Seuraavassa tietoja tulevasta koulutustarjonnasta sekä pieni yhteenveto vuoden 2022 vuosikokouksesta.

Tämän vuoden koulustoitominnan käynnistää XXV Ortopedian ja traumatologian Lapin kurssi 19.–24.3.23 Levillä. Kurssipaikkana toimii tuttuun tapaan hotelli Hullu Poro ja tieteellinen ohjelma on erittäin mielenkiintoinen. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen löytyvät SOY:n sivuilta (<https://www.soy.fi/koulutus/lapin-kurssi/>). Odotettavissa on totuttuun tapaan mukava tapahtuma, missä päästään rennossa ilmapiirissä tapaamaan kollegoita ja oppimaan uutta.

Suomen Ortopedian Traumatologian Koulutusakatemia on yhdessä SOY:n, Suomen Kirurgiyhdistyksen (SKY) ja Suomen Traumatologiyhdistyksen (STY) kanssa päättänyt pilotoida traumatologia-aiheisen webinaarisarjan talven 2022–2023 aikana. Pilottisarjan tarkoituksena on luoda, onko tämäntyyppinen koulutus houkuttelevaa erikoistuville lääkäreille uusien osaamisperustaisten koulutusohjelmien tukena. Seuraavat webinaarit pidetään 13.2. ja 13.3.23. Tutustu ja ilmoittaudu webinaariin täältä (<https://www.soy.fi/koulutus/sotka-suomen-ortopedian-ja-traumato/>). Webinaari on ilmainen.

22.4.23 järjestetään SOTE ry:n lähes perinteiset kevätpäivät Helsingissä. Kyseessä on koulutuspäivä ortopediaan ja traumatologiaan erikoistuville lääkäreille. Ohjelma vahvistuu piakkoin, ohjelmassa on mm. moka-meeting. Seuraa tiedotusta SOTE ry:n Facebook-sivuilla: <https://www.facebook.com/SOTE.Ry1/>

24. EFORT kongressi järjestetään 24.–26.5.23 Wienissä Itävallassa. Ohjelma ja ilmoittautuminen on osoitteessa <https://congress.efort.org>. Pääteema on tällä kertaa ”Building the Future of Orthopaedics and Traumatology”.

Kalenterin kulmaan kannattaa merkitä myös 22.–24.11.23, jolloin järjestetään Ortopedian ja traumatologian päivät suomalaisen jääkiekon ”pääkaupungissa” Tampereella.

Muista päivittää mahdollisesti muuttunut sähköpostisi: <https://www.soy.fi/sahkopostilista/>

Vuoden 2022 Ortopedian ja traumatologian päivien yhteydessä järjestetyssä vuosikokouksessa kunniajäseneksi valittiin **Maija Pesola**, joka piti myös Fabian Langenskiöld luennon. Lämpimät onnittelumme vielä Maijalle! Vuosikokouksessa vuoden ortopediksi valittiin **Teija Lund**. Vuoden väitöskirjapalkinnon vastaanotti **Kari Kanto**. Uuteen SOY:n hallitukseen valittiin kaksi uutta jäsentä toimikautensa päättäneiden **Robert Björkenheimin** ja **likka Lanton** tilalle.

Hallitus kaudelle 2022–2023 (uudet jäsenet tummennetulla):

Marko Neva, puheenjohtaja
Keijo Mäkelä, varapuheenjohtaja
Lasse Rämö, sihteeri
Outi Päiväniemi, rahastonhoitaja
Liisa Pekkanen, koulutusvastaava

Jaakko Rönty, koulutus
Rami Madanat, ulkoasiainsihteri
Heidi Danielson, SOT-lehti
Kaisa Lehtimäki, kotisivuvastaava
Anssi Härkönen, lausuntovastaava

Helsingissä 6.2.2023
Hallituksen puolesta,

Lasse Rämö, hallituksen sihteeri